
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가흥2동

정책: 가흥2동사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 가흥2동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 가흥2동

가흥2동 518,488 513,063 5,425

가흥2동사업(일반공공행정/일반행정) 395,550 390,125 5,425

가흥2동 관리 143,050 137,625 5,425

주민자치 기반강화 88,191 82,766 5,425

301 일반보상금 83,691 78,266 5,425

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 79,155 73,730 5,425

○통장수당 74,080 68,880 5,200

― 기본수당 54,400 50,400 4,000

― 상여금 8,800 8,400 400

― 회의참석수당 10,880 10,080 800

○반장수당 5,075 4,850 225

경정 54,400,000원

경정 8,800,000원

경정 10,880,000원

경정 5,075,000원


